
                                                                   
 

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон  

хиуынаффæйады администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
 

Администрация  местного  самоуправления 

Пригородного муниципального района 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И Е   
    

            от «18»       12       2025 г.               с. Октябрьское                   № 622  
 

 

О назначении ответственных лиц  

по предоставлению сведений о мерах социальной поддержки лиц, 

обратившихся в Государственный фонд поддержки участников 

специальной военной операции «Защитники Отечества» 

 

       Во исполнение постановления Правительства Российской 

Федерации от 06.10.2025г. №1551 «Об утверждении Положения о 

государственной информационной системе «Защитник Отечества» и Правил 

направления органами местного самоуправления в Государственный фонд 

поддержки участников специальной военной операции «Защитники 

Отечества», сведений о мерах социальной поддержки лиц, обратившихся в 

Государственный фонд поддержки участников специальной военной операции 

«Защитники Отечества» и ответах на них, включая информацию о ходе, 

сроках, и результатах рассмотрения таких обращений, в объеме, необходимом 

для обеспечения реализации целей деятельности  государственного фонда 

поддержки участников специальной военной операции  «Защитники 

Отечества», решил: 

 

             1. Назначить ответственными сотрудниками за предоставление 

сведений о мерах социальной поддержки лиц, обратившихся в 

Государственный фонд поддержки участников специальной военной операции 

«Защитник  Отечества» следующих сотрудников администрации: 

             - Кокаеву Белу Зурабовну ˗˗  начальника  Управления образования 

АМС Пригородного муниципального района; 

             - Калоеву Индиру Асланбековну ˗˗ начальника  жилищного  отдела 

АМС Пригородного муниципального района . 

 

 

 

 



 

 

            2. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 

информации (Валиев) разместить данное распоряжение на официальном сайте 

администрации. 

 

           3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за руководителем 

аппарата Гуссаловой  Бэллой  Самсоновной. 

 

    

Глава администрации         Р.А. Есиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Руководитель аппарата                   ________________    Б.С. Гуссалова 

 

Начальник юридического  отдела   _______________    Л.А. Агузарова 

 

Начальник управления образования  _______________  Б.З. Кокаева 

 

Начальник жилищного отдела           ________________  И.А. Калоева 

 

Начальник отдела электронно-информационного 

 обеспечения и защиты информации   _______________  Т.Р. Валиев 
 

 

  

 

Б.С.Гуссалова 

2-25-75 


